



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2018

ToolBox Development ApS

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

CVR nr. 21254371

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Dirigent

Dennis Moesby Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

ToolBox Development ApS
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

CVR-nr.: 21254371
Stiftelsesdato: 1. oktober 1998
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Dennis Moesby Hansen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dania 15
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. juni 2019,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af software, herunder tillige kursusaktivitet, undervisning samt support.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -5.675.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet valgte i året, at stoppe det nye projekt midlertidigt, da samarbejdspartnere fremkom med relevante ændringsforslag, der efterfølgende blev implementeret.

Ændringerne er positive for projektet, der dog er kommet senere i gang og først forventes, at bidrage i større omfang økonomisk fra efteråret 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 267.649 | 238.127 |
| Af- og nedskrivninger | -244.846 | -211.628 |
| Resultat før finansielle poster | 22.803 | 26.499 |
| Andre finansielle indtægter | 77.146 | 109.717 |
| Andre finansielle omkostninger | -105.624 | -111.855 |
| Ordinært resultat før skat | -5.675 | 24.361 |
| Skat af årets resultat | 1.254 | -5.676 |
| ÅRETS RESULTAT | -4.421 | 18.685 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -4.421 | 18.685 |
| Disponeret i alt | -4.421 | 18.685 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 1. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 616.781 | 791.787 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 616.781 | 791.787 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Indretning lejede lokaler | 685.000 | 55.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 685.000 | 55.000 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 1.301.781 | 846.787 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 380.521 | 389.334 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 181.400 | 96.875 |
| Andre tilgodehavender | 1.280.263 | 1.442.817 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.677 | 3.677 |
| Tilgodehavender i alt | 1.845.861 | 1.932.703 |
| | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 639.960 | 771.318 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 639.960 | 771.318 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.485.821 | 2.704.021 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 3.787.602 | 3.550.808 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 616.781 | 791.787 |
| Overført resultat | -14.631 | -185.216 |
| Egenkapital i alt | <u>727.150</u> | <u>731.571</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 67.210 | 68.464 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>67.210</u> | <u>68.464</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.151.791 | 1.118.243 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.151.791</u> | <u>1.118.243</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.076.342 | 1.473.756 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 201.665 | 61.467 |
| Anden gæld | 563.444 | 97.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.841.451</u> | <u>1.632.530</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.993.242</u> | <u>2.750.773</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>3.787.602</u> | <u>3.550.808</u> |

- 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekterne vedrører design og produktion af IT platforme og software, herunder et nyudviklet produkt til ejendomsmæglere, ejendomsinvestorer mm.

Det nye og færdiggjorte projekt har været forsinket i flere perioder og ledelsen valgte efter ibrugtagning, at stoppe projektet midlertidigt for implementering af diverse foreslåede og relevante ændringer til projektet.

Efter disse ændringer er projektet igangsat og er positivt modtaget. Der er store forventninger til, at projektet vil bidrage positivt til selskabets drift de kommende år.

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 1.076 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg : tkr. 380

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Moesby Hansen

Direktør 1

På vegne af: ToolBox Development ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299967073865

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-05 12:28:29Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-05 12:32:41Z

NEM ID 

Dennis Moesby Hansen

Dirigent

På vegne af: ToolBox Development ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299967073865

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-05 12:46:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNV14-73JA6-SUJPC-5QLLE-LEOVE-3GETQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>